
令和 7年 4月 14 日 

役員 各位 

新潟県青色申告会連合会 

会長 浅井 忠雄 

役員会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青色申告会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、県連役員（正副会長・理事・監事）と税連事務局合同の会議を下記のとおり 

開催します。ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 日  時   令和 7年 6 月 5 日（木） 11 時 30 分より 

 

2. 会  場   長岡グランドホテル 2 階 末広 

新潟県長岡市東坂之上町 1-2-1 ☏0258-33-2111 

 

3. 議  題   通常総会について 

         令和 6年度収支決算報告等について 

         令和 7年度事業活動方針案・収支予算案について 

         会長等選任の件について 

         その他 

   

4. 出  欠   5 月 14 日（水）までに、県連へご連絡ください。 

 

5. その他    役員会ご出席の方には、昼食の用意をさせていただきます。 

          


